
— 7891 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1460

UCHWA£A Nr 100/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr 80/03 z dnia 5 grudnia 2003 r. dotycz¹cej zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania
i cofania oraz wysoko�ci stypendiów sportowych finansowanych ze �rodków bud¿etu Gminy W³adys³awów

Poz. 1460, 1461

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t. j. Dz.U.
z 2007 r., Nr 226, poz. 1657 ze zm.), Rada Gminy W³adys³awów
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê brzmienie §7 w nastêpuj¹cej tre�ci "Okre-
�la siê wysoko�æ stypendium na kwotê do 600 z³ miesiêcznie",

§2. Pozosta³e paragrafy zostaj¹ bez zmienionej tre�ci,

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy,

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Krystyna Michalak

1461

UCHWA£A Nr XVII/92/2008 RADY GMINY W OLSZÓWCE

z dnia 18 marca 2008 roku

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego,
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Olszówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 176§3
ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104 z pó�n. zm.) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz.
1298 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê warunki i tryb wspierania organizacyjne-
go, rzeczowego oraz finansowego przez Gminê Olszówka
przedsiêwziêæ z zakresu sportu kwalifikowanego organizowa-
nych przez kluby sportowe z terenu Gminy Olszówka uczest-
nicz¹ce we wspó³zawodnictwie sportowym organizowanym
lub prowadzonym w okre�lonej dyscyplinie sportu przez

polski zwi¹zek sportowy lub podmiot dzia³aj¹cy z jego upo-
wa¿nienia.

2. Przepisów niniejszej uchwa³y nie stosuje siê do dotacji
udzielanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2003 r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontaria-
cie oraz dotacji udzielanych na podstawie innych odrêbnych
przepisów.

§2. 1. Wspieranie finansowe rozwoju sportu kwalifikowa-
nego nastêpuje w formie dotacji celowych, przyznawanych
podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i
niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku, na warunkach i w
trybie okre�lonych w niniejszej uchwale.

2. Wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego polega na:


